27/03/2025 14:26 Zimbra

https://proderj.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=33587&tz=America/Sao_Paulo 1/4

De : Luis Gustavo Pinheiro
<luisgustavopinheiro@riotrilhos.rj.gov.br>

Assunto : Fwd: SOLICITAÇÃO DE VISITA PRÉVIA AO LOCAL -
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 -Processo nº
SEI-100002/000078/2024

Para : gestaoruiz@gmail.com
Cc : vendas@philosengenharia.com.br, Izabel Cristina

de Cunha Maia
<izabelcristinacunha@riotrilhos.rj.gov.br>

Zimbra luisgustavopinheiro@riotrilhos.rj.gov.br

Fwd: SOLICITAÇÃO DE VISITA PRÉVIA AO LOCAL - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº
001/2025 -Processo nº SEI-100002/000078/2024

qui., 27 de mar. de 2025 14:30
 4 anexos

Prezada,

segue Agendamento de Visita Técnica abaixo.

Favor procurar pelo Gabriel, no Depadm, Departamento de Administração da Riotrilhos, 6º andar.

att.

De: "Depadm" <depadm@riotrilhos.rj.gov.br>
Para: "Luis Gustavo Pinheiro" <luisgustavopinheiro@riotrilhos.rj.gov.br>
Cc: "João Gabriel Alcantara Martins" <gabriel.martins@riotrilhos.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 27 de março de 2025 14:24:51
Assunto: Re: SOLICITAÇÃO DE VISITA PRÉVIA AO LOCAL - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 -Processo nº
SEI-100002/000078/2024

Prezados, boa tarde.

Ratifico o agendamento da Vistoria Prévia na Avenida Nossa Senhora de Copacabana, n°
493, Copacabana, Rio de Janeiro - RJ, CEP: 22031-000, para o dia 28/03/2025 (sexta-
feira), às 10h, para a empresa PHILOS MONTAGENS E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA
e os seguintes funcionários:

Felipe da Silva Salsedo – CPF: 145.091.597-30
Phelipe Pacheco dos Santos – CPF: 158.714.897-88

Fico à disposição para quaisquer ajustes ou informações adicionais.

Atenciosamente,

27/03/2025 14:26 Zimbra

https://proderj.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=33587&tz=America/Sao_Paulo 2/4

De: "Luis Gustavo Pinheiro" <luisgustavopinheiro@riotrilhos.rj.gov.br>
Para: "João Gabriel Alcantara Martins" <gabriel.martins@riotrilhos.rj.gov.br>
Cc: "Depadm" <depadm@riotrilhos.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 27 de março de 2025 14:13:16
Assunto: Fwd: SOLICITAÇÃO DE VISITA PRÉVIA AO LOCAL - EDITAL DE LICITAÇÃO
Nº 001/2025 -Processo nº SEI-100002/000078/2024

PSC

De: "Gabinete do Presidente" <presriotrilhos@riotrilhos.rj.gov.br>
Para: "Izabel Cristina de Cunha Maia" <izabelcristinacunha@riotrilhos.rj.gov.br>, "Luis Gustavo Pinheiro"
<luisgustavopinheiro@riotrilhos.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 27 de março de 2025 14:00:59
Assunto: Fwd: SOLICITAÇÃO DE VISITA PRÉVIA AO LOCAL - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 -Processo nº
SEI-100002/000078/2024

Boa tarde,

Para conhecimento.

De: "Fabiana Ruiz" <gestaoruiz@gmail.com>
Para: presriotrilhos@riotrilhos.rj.gov.br, vendas@philosengenharia.com.br, "João Gabriel
Alcantara Martins" <gabriel.martins@riotrilhos.rj.gov.br>, "Luis Gustavo Pinheiro"
<luisgustavopinheiro@riotrilhos.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 27 de março de 2025 13:47:55
Assunto: Re: SOLICITAÇÃO DE VISITA PRÉVIA AO LOCAL - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº
001/2025 -Processo nº SEI-100002/000078/2024

Boa Tarde ,
Prezada comissão

Reenvio da solicitação !!!

A PHILOS MONTAGENS E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA , vem por este meio solicitar
agendamento de Vistoria Prévia no local seria possível no dia  28/03/25 ( sexta-

27/03/2025 14:26 Zimbra

https://proderj.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=33587&tz=America/Sao_Paulo 3/4

feira)  às 10h, pois conforme o Objeto “  contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de limpeza predial  "

Buscamos informações reais do local , para que possamos precificar o valor do nosso
preço de acordo com a necessidade real do serviço.

Segue abaixo abaixo a relação dos nomes:

Nome:
Felipe da Silva Salsedo - CPF 145.091.597-30
Phelipe Pacheco dos Santos - CPF 158.714.897-88

Caso precise encaminhar algum documento favor nos informar !

OBS : O Termo de Vistoria será assinado no ato da vistoria prévia?
           No ato da visita temos que levar o documento preenchido ou será
fornecido no local?

Fabiana Ruiz
Consultora em Licitação Pública
Tel.:21- 99109-8608

Em qua., 26 de mar. de 2025 às 18:16, Gr Licitações <contato@grlicitacoes.com.br>
escreveu:

Bom Dia ,
Prezada comissão

A PHILOS MONTAGENS E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA , vem por este meio
solicitar agendamento de Vistoria Prévia no local seria possível no dia  28/03/25
( sexta-feira)  às 10h, pois conforme o Objeto “  contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de limpeza predial  "

Buscamos informações reais do local , para que possamos precificar o valor do nosso
preço de acordo com a necessidade real do serviço.

Segue abaixo abaixo a relação dos nomes:

Nome:
Felipe da Silva Salsedo - CPF 145.091.597-30
Phelipe Pacheco dos Santos - CPF 158.714.897-88

mailto:contato@grlicitacoes.com.br

27/03/2025 14:26 Zimbra

https://proderj.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=33587&tz=America/Sao_Paulo 4/4

Caso precise encaminhar algum documento favor nos informar !

OBS : O Termo de Vistoria será assinado no ato da vistoria prévia?
           No ato da visita temos que levar o documento preenchido ou será
fornecido no local?

Fabiana Ruiz
Consultora em Licitação Pública
Telefone:21- 99109-8608

--

Luis Gustavo2.png
14 KB

https://proderj.webmail.rj.gov.br/service/home/~/?id=33587&part=2.5&auth=co&disp=i